於FG認購協議項下有關FG認購事項之所有權利、義務及責任將告停止及終止，
且FG認購協議之任何訂約方概不可就FG認購事項向其他訂約方索償，惟就任
何先前違約及╱或於有關終止前可能已根據本協議產生之任何權利或責任除
外。

3. 認購協議之共同條款

認購價

認購股份之認購價與各認購協議之認購價相同。每股認購股份之認購價0.54港
元：

(i) 指於本公告日期於聯交所所報之收市價每股0.54港元；及

(ii) 較截至二零一六年三月十一日（包括該日）（即緊隨配售協議日期之前最
後交易日）前最後五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股約0.546港元
折讓約1.1%。

認購價與配售協議項下之配售價相同。

12

每股認購股份之認購價0.54港元乃由本公司與各自認購人基於當前市況及股份
之現時市價公平磋商後釐定。本公司董事認為，認購價屬公平合理，且符合本
公司及股東之整體利益。

認購股份之總認購價約為221.6百萬港元。總認購價將用作支付收購事項之部分
或全部代價，結餘將用作一般營運資金。

認購股份及地位

本公司於認購事項下將配發及發行合共410,430,000股認購股份，相當於(i)本公
司於本公告日期之現有股本643,597,188股股份之約63.77%；及(ii)經配發及發行
所有認購股份及所有配售股份擴大後之本公司已發行股本1,094,107,188股股份
之約37.51%（假設本公司之股本架構自本公告日期起直至完成止並無任何進一
步變動（發行認購股份及配售股份除外））。

認購事項項下之認購股份之總面值將為4,104,300.00港元。

認購事項項下之凈認購價將約為每股認購股份0.536港元。

認購股份將於彼此之間及與於認購事項完成日期之所有已發行股份享有同等
權益。

特別授權

認購股份將根據於股東特別大會上透過獨立股東決議案授予董事配發、發行及
買賣新股份所尋求之特別授權發行。

13

完成認購事項

奇輝完成及FG完成須與買賣協議完成及配售事項完成同時發生，致使買賣協議
及其他集資協議的任何訂約方未能履行任何有關協議或交易或其中任何部分
之情況下，集資協議之訂約方並無責任完成其項下之任何交易，前提是不影響
任何進一步法律濟助，而倘買賣協議及╱或其他集資協議延後完成，則集資協
議亦須同樣延後至相同較後日期及時間完成。

倘買賣協議終止，各集資協議將被終止，且集資協議項下擬進行交易將不再進
行。

申請上市

本公司將向聯交所申請認購股份上市及買賣。

III. 對本公司股權架構之影響

本公司於本公告日期及緊隨完成後之股權架構（假設本公司之已發行自認購協議及
配售協議日期至完成日期概無任何變動（配發及發行認購股份及配售股份除外））如
下：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

奇輝（附註1） 135,405,352 21.04 328,115,352 29.99

FG認購人 0 0 217,720,000 19.90

承配人及╱或配售代理 0 0 40,080,000 3.66

公眾股東 508,191,836 78.96 508,191,836 46.45

643,597,188 100.00 1,094,107,188 100.00

附註：

1. 奇輝控股有限公司由Bomao Holdings Limited全資擁有，而Bomao Holdings Limited繼而由
Harvest (Overseas) Investment Limited全資擁有，而Harvest (Overseas) Investment Limited則
由安徽豐收投資有限公司全資擁有，而安徽豐收投資有限公司繼而由安徽省創業投資
有限公司擁有40%權益，而安徽省創業投資有限公司則由安徽省投資集團控股有限公
司全資擁有。

2. 上述百分比因四捨五入而並非確切數據。

14

IV. 配售事項及認購事項之原因以及所得款項用途

誠如主席於本公司二零一五年年報所呈報，於截至二零一五年三月三十一日止年度，
本集團繼續削減並終止送餐業務，同時基於現有的物流分撥設施，大力拓展生鮮食
品配送到終端企業的冷鏈食品分銷業務。

鑑於現時冷鏈食品分銷業務的快速擴張及已建成了區域化的冷鏈食品分銷網絡，主
席報告本公司在未來三年，憑借冷鏈食品分銷業務成功轉型的經驗，本集團將逐步
建成覆蓋中國東部和中部各大城市的全國性的冷鏈食品分銷配送網絡。

經計及本集團業務營運及拓展以及收購協議項下之目標公司所需財務資源，董事會
認為，就結算收購事項應付代價籌集更多資金而非動用現有內部財務資源，乃屬審
慎之舉。

董事會已考慮多種集資方式，鑒於認購事項及配售事項項下待發行之新股份數目約